
1 

 

 

C I T T À  D I  C O N E G L I A N O  
Provincia di Treviso 

C.F. 82002490264 – P.I. 00549960268 – C.A.P. 31015 

Unità Organizzativa Competente: AREA LAVORI PUBBLICI, 
INFRASTRUTTURE, SPORT E CULTURA 

 
 

Prot. n. 66812/LPAPP 
 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE E RESTAURO DEL PONTE VECCHIO TRA I COMUNI DI 
CONEGLIANO E SUSEGANA - CUP H29J15000110000 – CIG 6881701F4D. 
 
Importo complessivo dell’appalto: € 128.880,93 
Importo lavori a base di gara, soggetto a ribasso: € 117.081,12 
Importo oneri per la sicurezza, non soggetto a ribasso: € 6.799,81 
Importo lavori in economia, non soggetto a ribasso: € 5.000,00 

IL DIRIGENTE 

VISTA la propria determinazione a contrarre n. 1240 del 25.11.2016, pubblicata sul sito 
internet www.comune.conegliano.tv.it alla voce “Amministrazione trasparente – 
Provvedimenti – Provvedimenti dirigenti” e alla voce “Bandi di gara e contratti”; 

VISTA la lettera di invito alla procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 
50/2016, del 28/11/2016, inviata mediante posta elettronica certificata nella medesima data 
alle seguenti imprese: 

 

N. Denominazione Indirizzo 

1 Lorenzon Costruzioni Srl 
Via delle Acacie, 3 – 31053 Pieve di Soligo (TV)  
C.F. 04111590263 - lorenzoncostruzionisrl@pec.it 

2 Terna Costruzioni Srl  
Via Zanzotto, 28/17 – 31053 Pieve di Soligo (TV) 
C.F. 04749610269 - info@pec.ternacostruzioni.it 

3 Brenelli Costruzioni Srl  
Via Principe Umberto, 24/B – 33080 Prata di Pordenone (PN)  
C.F.  01035830932 - mail@pec.brenellicostruzioni.it 

4 CEV Consorzio Edili Veneti 
Soc. Coop.  

Viale Madonna delle Grazie, 7/2 – 35028 Piove di Sacco (PD)  
C.F. 01571070273 - info@pec.consorziocev.com 

5 Merotto BAU Srl 
Via Fiume, 5 – 39100 Bolzano (BZ) – C.F. 04078640267  
merottobau@pecit.it 

6 Asolo Costruzioni e Restauri 
Snc di Salogni Luciano & C.  

Via Muson 17/A – 31010 Monfumo (TV)  
C.F. 01927650265 - asolorestauri@pec.it 

7 Costruzioni Bordignon Srl 
Via Montegrappa, 21/A – 31040 Volpago del Montello (TV)  
C.F. 03344050269 - pec@pec.costruzionibordignon.it 

8 Impresa Costruzioni Gava Srl 
Via Trento Trieste, 32 – 31029 Vittorio Veneto (TV)  
C.F. 00178790267 - costruzionigava@pecit.it 

9 Pietro Sartorelli Srl 
Via Piave 4/a – 31050 Ponzano Veneto (TV)  
C.F. 00301870267 - pietrosartorellisrl@legalmail.it 

10 Impresa Edile Maset Srl 
Via L. Mercantini, 16 – 31029 Vittorio Veneto (TV)  
C.F. 03999490265 - impresamaset@legalmail.it 

11 
Veneziana Restauri Costruzioni 
Srl 

Via dell’Industria, 9 – 30020 Gruaro (VE)  
C.F. 03093930273 - vrc@legalmail.it 

12 GSE Srl 
Via P. Nenni, 7 – 31038 Paese (TV) – C.F. 04114620265 
gestioneserviziedilizia@pec.it 

13 Artedilia Srl 
 

Via Venanzio Fortunato, 26 – 31029 Vittorio Veneto (TV)  
C.F. 04434460269 - artediliasrl@legalmail.it 



2 

 

VISTI i verbali delle operazioni di gara in data 14.12.2016 e in data 19.12.2016, 

AVVISA 

ai sensi e per gli effetti degli artt. 29 e 76, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016, l’ammissione alla 
gara, all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-
professionali, di tutti gli operatori economici che hanno presentato offerta entro il termine per 
la presentazione delle offerte (ore 12,00 del 13.12.2016), quali sotto elencati: 
 

N. IMPRESA  

1 Pietro Sartorelli Srl - Via Piave 4/a – 31050 Ponzano Veneto (TV) –  

C.F. 00301870267 - pietrosartorellisrl@legalmail.it 

2 

CEV Consorzio Edili Veneti Soc. Coop.  
Viale Madonna delle Grazie,  7/2 – 35028 Piove di Sacco (PD)–  

C.F. 01571070273 - info@pec.consorziocev.com 

3 
Terna Costruzioni Srl –  Via Zanzotto, 28/17 – 31053 Pieve di Soligo (TV) –  

C.F.  04749610269 - info@pec.ternacostruzioni.it 

4 
Veneziana Restauri Costruzioni Srl - Via dell’Industria, 9 – 30020 Gruaro (VE)  C.F.  
03093930273 - vrc@legalmail.it 

5 
Costruzioni Bordignon Srl Via Montegrappa, 21/A – 31040 Volpago del Montello (TV) - C.F.  
03344050269 - pec@pec.costruzionibordignon.it 

6 
Asolo Costruzioni e Restauri Snc di Salogni Luciano & C. Via Muson 17/A – 31010 Monfumo 
(TV) - C.F.  01927650265 - asolorestauri@pec.it 

7 GSE Srl Via P. Nenni, 7 – 31038 Paese (TV) - C.F.  04114620265 - gestioneserviziedilizia@pec.it 

8 
Brenelli Costruzioni Srl - Via Principe Umberto, 24/B – 33080 Prata di Pordenone (PN) - C.F.  
01035830932 - mail@pec.brenellicostruzioni.it  

9 
Lorenzon Costruzioni Srl - Via delle Acacie, 3 – 31053 Pieve di Soligo (TV) –  C.F.  04111590263 
- lorenzoncostruzionisrl@pec.it 

10 Merotto BAU Srl Via Fiume, 5 – 39100 Bolzano (BZ) -C.F.  04078640267- merottobau@pecit.it 

11 
Artedilia Srl Via Venanzio Fortunato, 26 – 31029 Vittorio Veneto (TV) - C.F.  04434460269 - 
artediliasrl@legalmail.it 

Tutti gli atti sono disponibili presso il Comune di Conegliano - Area Lavori Pubblici, 
Infrastrutture, Sport e Cultura - via Einaudi 136 – Conegliano (TV) - telefono: 0438/413205 – 
posta elettronica: appalti@comune.conegliano.tv.it - posta elettronica certificata: 
pec@comuneconegliano.legalmail.it - www.comune.conegliano.tv.it - Responsabile Unico 
del Procedimento: ing. Paola Ghiro. 

Conegliano, 20/12/2016 
 

Il Dirigente 
Area Lavori Pubblici, Infrastrutture  

Sport e Cultura 
ing. Mario Bortolot 

(documento firmato digitalmente) 

 

 
 
 


